
Příloha č. 4_Seznam žadatelů nenavržených pro poskytnutí dotací (VZF)

POŘADÍ ŽADATEL PRÁVNÍ FORMA ŽADATELE
IČO

ŽADATELE
NÁZEV PROJEKTU

 CELKOVÉ
UZNATELNÉ
NÁKLADY

DOTACE (celkem)
PODÍL DOTACE NA

CELK.  UZN.
NÁKLADECH

POZNÁMKA

7 TvaLaska s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

09903712
Eco legíny a oblečení TvaLaska -
designová tištěná kolekce

500 000 Kč 120 000 Kč 24,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

14 Vít Gruner
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

10773037
Profesionální webové prezentace a
eshopy pro malé a střední živnostníky

160 000 Kč 120 000 Kč 75,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

32 Laporte s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

11833564 Laporte s.r.o. 148 000 Kč 111 000 Kč 75,00%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

65 Kudrlinka s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

10754555 Kudrlinka 170 000 Kč 120 000 Kč 70,59%
Výběrová komise na základě výstupu z 1. kola
hodnocení nevybrala žadatele k postupu do 2. kola
hodnocení.

11 NaInstáč.cz s.r.o
Společnost s ručením
omezeným

10922148
Rozvoj osobní prezentace pro začínající
podnikatelé a firmy - Nainstac.cz

303 000 Kč 120 000 Kč 39,60%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

47 POLYMPT CZ s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

10984101 
POLYMPT CZ s.r.o. - podpora rozvoje
podnikání

161 500 Kč 120 000 Kč 74,30%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

66 Business Talk Media s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

11931949 Voucher pro začínající firmy 121 777 Kč 91 300 Kč 74,97%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

31 Miroslav Bartoš
Fyzická osoba podnikající dle
živnostenského zákona

11917750 prostě Chleba 270 000 Kč 120 000 Kč 44,44%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

33 Sencito.com, s.r.o.
Společnost s ručením
omezeným

10801987 Sencito 172 000 Kč 120 000 Kč 69,77%
Žadatel není doporučen k podpoře s ohledem na
nesplnění minimálních bodových a doporučujících
kritérií.

Celkem 9 2 006 277 Kč 1 042 300 Kč


